
_____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 466 026 111     Fax: +420 466 611 220 

   Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny:  pondělí a středa 8 – 17 hod. 
 
1 

  

  
 *KUPAX00PQKDO* 

KUPAX00PQKDO 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Krajský úřad 
Pardubického kraje 

OŽPZ - oddělení integrované prevence 
  
 
Číslo jednací:   KrÚ  82978/2018/OŽPZ/VO 
Spisová značka: SpKrÚ  67148/2018/OŽPZ/OIP 
Vyřizuje:   Ing. Evžen Vokál, DiS. 
Telefon:   466 026 356 
E-mail:    evzen.vokal@pardubickykraj.cz 
Fax:    466 026 392 
   
Datum:    19. 12. 2018        
 

ROZHODNUTÍ 
Krajský úřad Pardubického kraje (dále jen „příslušný úřad“) v přenesené působnosti podle ust. 
§ 29 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako 
místně příslušný správní orgán podle ust. § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů a jako věcně příslušný úřad podle ust. § 22 písm. a) zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
vydává na základě oznámení podaného dne 1. 11. 2018 Zdeňkou Vrzalovou, Dolní Morava 42, 
561 69 Králíky IČ 72784172 (dále jen „oznamovatel“), podle ust. § 7 odst. 6 zákona ve zjišťovacím 
řízení rozhodnutí, že záměr 
 

„Autokemp Dolní Morava“ 

nebude posuzován podle zákona. 

Odůvodnění: 

Příslušný úřad obdržel dne 1. 11. 2018 podle ust. § 6 odst. 1 zákona od oznamovatele oznámení 
záměru „Autokemp Dolní Morava“, zpracované dle přílohy č. 3 zákona. 

Oznámení záměru zpracoval Petr Vrzal, Dolní Morava 42, 561 69 Králíky. 

Příslušný úřad po posouzení obsahu oznámení záměru zpracovaného podle přílohy č. 3 zákona 
dospěl k závěru, že oznámení splňuje všechny náležitosti.  

Příslušný úřad vymezil dotčené územní samosprávné celky podle ust. § 3 písm. d) zákona na obec 
Dolní Morava a Pardubický kraj. 

Příslušný úřad vymezil dotčené správní orgány podle ust. § 3 písm. e) zákona na Obecní úřad Dolní 
Morava, Městský úřad Králíky, Krajskou hygienickou stanici Pardubického kraje se sídlem 
v Pardubicích, územní pracoviště Ústí nad Orlicí, Českou inspekci životního prostředí, oblastní 
inspektorát Hradec Králové a Krajský úřad Pardubického kraje. 

 

 
 
 
Dle rozdělovníku  



 
 
2 

Příslušný úřad zaslal dne 7. 11. 2018 pod č. j. KrÚ 74585/2018/OŽPZ/VO podle ust. § 6 odst. 7 
zákona oznámení s žádostí o vyjádření dotčeným správním orgánům a dotčeným územním 
samosprávným celkům a zajistil zveřejnění informace o oznámení podle ust. § 16 zákona. 
Informace o oznámení byla vyvěšena na úřední desce Pardubického kraje dne 8. 11. 2018 a byl 
podle ust. § 6 odst. 7 zákona stanoven termín 10. 12. 2018 pro možnost veřejnosti, dotčené 
veřejnosti, dotčených správních orgánů a dotčených územních samosprávných celků zaslat své 
písemné vyjádření k oznámení příslušnému úřadu. Rovněž bylo oznámení záměru zveřejněno 
v informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA (http://www.cenia.cz) a na stránkách 
Ministerstva životního prostředí (http://www.mzp.cz/EIA), kód záměru PAK824.  

Příslušný úřad v souladu s ust. § 7 zákona provedl zjišťovací řízení, jehož cílem je zjištění, zda 
záměr může mít významný vliv na životní prostředí, a zda bude posuzován podle zákona.  

Základní údaje o záměru dle § 7 odst. 6 zákona: 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 zákona: 

Záměr „Autokemp Dolní Morava“ je zařazen podle přílohy č. 1 zákona do kategorie II bodu 117: 
Stálé kempy a autokempy s ubytovací kapacitou 100 osob. Jedná se o záměr, který podle 
stanoviska orgánu ochrany přírody, vydaného dle ust. § 45i odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, může samostatně nebo ve spojení 
s jinými významně ovlivnit předmět ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí 
oblasti.  

Kapacita (rozsah) záměru:  

Projektovaná kapacita záměru bude pro karavany a obytné automobily 30 osob a pro mobilní domy 
12 osob, celkem tedy 42 osob. Celková plocha záměru bude 5 350 m2. 

Umístění záměru:  kraj:  Pardubický 
    obec:  Dolní Morava 
    k. ú.:  Dolní Morava 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:  

Předmětem záměru je vybudování malého autokempu s místy pro parkování 10 karavanů nebo 
obytných automobilů, sociálním zařízením a 3 mobilními domy s technickou infrastrukturou. 
Součástí záměru je stavba inženýrských sítí (vodovodní, kanalizační a elektrorozvody), čistírny 
odpadních vod (dále jen „ČOV“) a oplocení. Záměr je umístěn na pozemcích oznamovatele a jedná 
se o louku v současné době hospodářsky nevyužívanou. Autokemp bude, ve spojení s objektem 
č.p. 42, který je též v majetku oznamovatele, plnit kompletní nabídku ubytovacích služeb pro 
zákazníky, kteří tento druh služeb vyhledávají. Připravované záměry s možným kumulativním 
vlivem na předmět ochrany PO Kralický Sněžník jsou „Lyžařské středisko - SKI CENTRUM Dolní 
Morava“, „Lyžařský areál Větrný vrch s cyklokrosovou tratí“, Lyžařské středisko - SKI CENTRUM. 
Dolní Morava - III etapa“ a „Parkoviště pod Klepáčem k. ú. Horní Morava“. Žádný z uvedených 
záměru nepředstavuje přímé negativní ovlivnění populace chřástala polního. Kumulativní vliv je 
možné vztahovat jen k záboru jeho vhodných biotopů. Realizace záměru nebude znamenat 
významné kumulativní ovlivnění populace chřástala polního v PO Kralický Sněžník. Kumulativní vliv 
byl vyhodnocen jako mírně negativní. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru:  

Jedná se o záměr, jehož základem je vybudování 10 stání pro karavany nebo obytná auta, přičemž 
ke každému stání je přivedena přípojka vody a elektrické energie. V objektu sociálního zázemí se 
budou nacházet záchody a koupelna pro muže a ženy. V centrální části objektu bude umístěna 
kuchyň a dalšími stavebními objekty budou 3 mobilní domy, které se budou skládat ze dvou ložnic, 
obytné kuchyně a sociálního zařízení.   

http://www.cenia.cz/
http://www.mzp.cz/EIA


 
 
3 

Všechny objekty budou připojeny na vnitřní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie. Potrubí 
splaškové kanalizace bude zaústěno do ČOV. Všechny objekty budou propojeny zpevněnými 
komunikacemi. Komunikace budou bez příkopů a s travnatými krajnicemi v úrovni vozovky, příčné 
profily budou spádovány 2 – 3 % ze svahu, aby povrchová voda přirozeně odtékala z komunikace. 
Veškeré stavební objekty budou jednoduché konstrukce, popřípadě bude použito modulové 
uspořádání kontejnerového typu.       

Vypořádání obdržených vyjádření: 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí nad 
Orlicí, ze dne 5. 12. 2018 pod čj. KHSPA 19410/2018/HOK-UO: 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí nad 
Orlicí s předloženým oznámením souhlasí. 

Hodnocení příslušného úřadu – bez komentáře. 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové (dále jen „ČIŽP“) ze dne 
26. 11 2018 pod č. j. ČIŽP/45/2018/10532: 

Oddělení ochrany ovzduší: 

ČIŽP, oddělení ochrany ovzduší, nemá k předloženému záměru připomínky. 

Hodnocení příslušného úřadu – bez komentáře. 

Oddělení ochrany vod:  

ČIŽP, oddělení ochrany vod, nemá k předloženému záměru připomínky. 

Hodnocení příslušného úřadu – bez komentáře. 

Oddělení odpadového hospodářství: 

ČIŽP, oddělení odpadového hospodářství, upozorňuje, že z oznámení není jasné, které odpady 
vznikají ve fázi výstavby záměru, ve fázi provozu záměru a případně ukončení provozu. ČIŽP 
upozorňuje, že na základě zákona, se hodnotí vlivy na životní prostředí ve výše uvedených fázích.  

ČIŽP, oddělení odpadového hospodářství, se dále domnívá, že je nutné provést přehodnocení 
vznikajících druhů odpadů v rámci záměru. Dle názoru ČIŽP, oddělení odpadového hospodářství, 
není přehled odpadů úplný (např. kat. č. 20 03 01, 20 01 20 aj.). 

Hodnocení příslušného úřadu – Oznamovatel upřesní výčet odpadů ve fázi výstavby, provozu, 
popřípadě ukončení záměru v navazujících řízení.  

Oddělení ochrany přírody: 

ČIŽP, oddělení ochrany přírody, nemá k předloženému záměru připomínky. 

Hodnocení příslušného úřadu – bez komentáře. 

Oddělení ochrany lesa: 

ČIŽP, oddělení ochrany lesa, nemá k předloženému záměru připomínky. 

Hodnocení příslušného úřadu – bez komentáře. 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, ze dne 7. 12. 2018 
pod čj. KrÚ 75491/2018/OŽPZ/VO: 

Orgán ochrany přírody (zpracovatel Mgr. M. Lemberková) 

Bylo předloženo posouzení vlivu záměru dle § 45i zákona Hodnocení vlivu na lokality soustavy 
NATURA 2000 (ze dne 10. 8. 2018) zpracované Mgr. Janem Losíkem, Ph.D. (držitel autorizace 
č. j. 9774/EBV/15 ze dne 10. 2. 2015 k provádění posouzeni podle § 45i zákona č. 114/1992 Sb.,  
v platném znění). Z tohoto dokumentu vyplynuly následující závěry, cit.:   

 Str. 15 - Vyhodnocení kumulativních vlivů: „Kumulativní vliv byl vyhodnocen jako mírně 
negativní.“ 



 
 
4 

 Str. 17 - Hodnocení vlivu záměru na celistvost lokalit soustavy Natura 2000: „Realizace 
záměru nebude mít významný vliv na celistvost PO Králický Sněžník.“ 

 Str. 18 - Opatření k prevenci, vyloučení a snížení očekávaných nepříznivých vlivů záměru 
včetně odůvodnění jejich stanovení: „Realizaci stavebních činností je vhodné provádět mimo 
hnízdní období chřástala polního, které trvá od května do poloviny srpna. 
Odůvodnění: Rušivé vlivy stavební činnosti, které budou přechodného charakteru, mohou 
ovlivnit jedince chřástala polního v lučních porostech severozápadně od místa záměru.  
S ohledem na dostatečnou vzdálenost byl význam tohoto vlivu vyhodnocen jako 
zanedbatelný, nicméně načasováním stavebních prací mimo období hnízděni bude zcela 
vyloučen.“ 

Z podkladů, které má Krajský úřad Pardubického kraje k dispozici, které byly zjištěny v rámci 
inventarizačních zoologických průzkumů se zaměřením na monitoring výskytu chřástala polního 
v PO Králický Sněžník (opakovaně v letech 2015, 2017 a 2018), a to konkrétně v katastrálním 
území Dolní Morava vyplývá, že výše uvedený záměr je situován v místech, kde nebyl výskyt 
chřástala polního prokázán, a že se zde vyskytuje luční porost, který není vhodným biotopem pro 
tento druh. 

Hodnocení příslušného úřadu – bez komentáře. 

Městský úřad Králíky, odbor životního prostředí, ze dne 3. 12. 2018 pod 
čj. MUKR/19472/2018/OŽP/JO: 

Městský úřad Králíky, odbor životního prostředí, jako dotčený správní orgán na úseku životního 
prostředí posoudil předložené oznámení k záměru „Autokemp Dolní Morava“ se zákonem 
chráněnými zájmy ve své kompetenci a sděluje, že nemá k předloženému oznámení připomínek.   

Hodnocení příslušného úřadu – bez komentáře. 

Příslušný úřad ve stanovené lhůtě neobdržel žádná vyjádření veřejnosti, dotčené veřejnosti 
a dotčených územních samosprávných celků. 

Příslušný úřad v průběhu zjišťovacího řízení vlivů záměru na životní prostředí přezkoumal 
podklady poskytnuté oznamovatelem v oznámení záměru, zpracovaném v rozsahu přílohy č. 3 
k zákonu a zvážil, zda a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí 
a obyvatelstvo. 

Použil přitom kritéria, která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, 
na druhé straně z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, 
tj. kritéria dle přílohy č. 2 k zákonu. 

I. Charakteristika záměru 

Předmětem záměru je vybudování 10 stání pro karavany nebo obytná auta, přičemž ke každému 
stání bude přivedena přípojka vody a elektrické energie. Všechny objekty budou propojeny 
zpevněnou komunikací. Veškeré stavební objekty budou jednoduché konstrukce, popřípadě bude 
použito modulové uspořádání kontejnerového typu.   

Možnost kumulace záměru s jinými záměry se nepředpokládá. V rámci zjišťovacího řízení EIA byla 
věnována pozornost kumulativním vlivům záměru jak s již existujícími záměry, tak s plánovanými 
záměry. Příslušný úřad zhodnotil kumulativní vliv záměru jako přijatelný. 

Všechny objekty budou připojeny na vnitřní rozvody vody, kanalizace a elektrické energie. Bilance 
ročního odtoku splaškové vody bude činit 1 825 m3 a tyto splaškové vody budou areálovými 
rozvody splaškové kanalizace odváděny do ČOV pro 35 – 50 EO. Po likvidaci bude vyčištěná voda 
odvedena do stávajícího recipientu řeky Moravy. Dešťové vody budou likvidovány zasakováním na 
pozemku stavby a vypouštěním volně na terén. 



 
 
5 

Vyprodukované odpady budou shromažďovány v místech k tomu vyhrazených, provozovatel 
(oznamovatel) povede jejich průběžnou evidenci v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., 
o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění a následně budou předávány pouze do 
vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí podle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění. Nebezpečné odpady budou 
skladovány odděleně, ve vhodných nádobách a pro skladování a přepravu budou opatřeny 
odpovídajícím označením a identifikačním listem.  

Ve fázi výstavby záměru jsou rizika havárií spojena především s provozem stavebních strojů, a to 
zejména s únikem provozních kapalin. Z tohoto důvodu bude na pracovišti sorbent, který zachytí 
potenciální unik provozních kapalin ze stavebních strojů. Ve fázi provozu záměru bude pro případ 
úniku provozních kapalin z vozidel návštěvníků umístěn v blízkosti volných stání zásobník se 
sorbentem. Pro omezení možnosti vzniku požáru bude u každého 5 parkovacího stání umístěn 
dostupný hasicí přístroj. 

 Ve fázi výstavby záměru bude docházet ke zvýšení hluku zejména při manipulaci se stavebními 
stroji. Ve fázi provozu záměru bude zdrojem hluku především provoz automobilů přijíždějících 
a odjíždějících z autokempu. Vzhledem ke kapacitě autokempu bude míra hlukové zátěže 
minimální až sporadická a v současné dopravní zátěži obce Dolní Morava se bude jednat 
o nevýznamnou změnu.    

II. Umístění záměru 

Záměr je umístěn na pozemcích oznamovatele a jedná se o louku v současné době hospodářsky 
nevyužívanou. Stavba záměru si vynutí odnětí ze zemědělského půdního fondu (dále jen „ZPF“) na 
pozemkové parcele katastru nemovitostí č. 2136 o rozloze 1790 m2. Podle závazného stanoviska 
čj. 7815/2017/OŽP/RM/2-26 ze dne 26. 7. 2017 Městský úřad Králíky, odbor životního prostředí 
souhlasí s trvalým odnětím výše uvedené rozlohy ze ZPF za účelem stavby autokempu Dolní 
Morava. 

Podle závazného stanoviska čj. 7201/2017/OÚPSÚ/JKo Městského úřadu Králíky, odboru 
územního plánování a stavebního úřadu ze dne 18. 7. 2018 je záměr v souladu s Územním plánem 
obce Dolní Morava. 

Plocha dotčeného záměru se nachází na území Ptačí oblasti Kralický Sněžník (dále jen 
„PO Králický Sněžník“) a též v blízkosti Evropsky významné lokality Králický Sněžník (dále jen „EVL“ 
Králický Sněžník“). Předmětem ochrany EVL Králický Sněžník jsou vybraná přírodní stanoviště. 
Vzhledem k plánované nízké kapacitě autokempu a dostatečné vzdálenosti od EVL Králický 
Sněžník je význam zvýšení návštěvnosti na území EVL Králický Sněžník považován za 
zanedbatelný. Realizací záměru bude dotčeno území PO Králický Sněžník, kde je jediným 
předmětem ochrany populace chřástala polního. Součástí oznámení záměru bylo hodnocení vlivů 
na lokality soustavy NATURA 2000 podle ust. § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, zpracované Mgr. Janem Losíkem, držitelem autorizace 
čj. 9774/EBV/15 ze dne 10. 2. 2015 k provádění posouzení podle ust. § 45i zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, dne 10. 8. 2018. V závěru posouzení 
z hlediska významnosti vlivu záměru bylo uvedeno, že z dostupných zdrojů a z terénních šetření 
v letech 2012, 2013, 2016, 2017 a 2018 bylo zjištěno, že se chřástal polní na místě záměru ani 
v jeho nejbližším okolí nevyskytuje a dotčené travní porosty nepatří mezi jeho preferované biotopy. 
Pravidelný výskyt chřástala polního byl zjištěn ve vzdálenosti větší než 500 m, což je dostatečná 
vzdálenost, pro vyloučení rizika významného rušení hnízdících chřástalů. Na základě výše 
uvedených skutečností příslušný úřad konstatuje, že realizace záměru nebude mít významný 
negativní vliv na předmět ochrany a celistvost lokalit soustavy Natura 2000, resp. PO Kralický 
Sněžník. Příslušný úřad při své úvaze zohlednil i vyjádření Krajského úřadu Pardubického kraje, 
odboru životního prostředí a zemědělství, ze dne 7. 12. 2018 pod čj. KrÚ 75491/2018/OŽPZ/VO, ve 
kterém orgán ochrany přírody konstatuje, že výše uvedený záměr je situován v místech, kde nebyl 



 
 
6 

výskyt chřástala polního prokázán a vyskytuje se zde luční porost, který není vhodným biotopem pro 
tento druh. Příslušný úřad při svém hodnocení dále zohlednil i období realizaci záměru. Realizace 
stavebních činností bude prováděna mimo hnízdní období chřástala polního. 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

Záměr je situován do intravilánu obce Dolní Morava a jeho celková rozloha činí 5 350 m2.   

Z vyhodnocení velikosti a významnosti vlivů na jednotlivé složky životního prostředí vyplývá, že se 
nejedná o záměr, který by svými vlivy přesahoval státní hranice. 

Realizace záměru si vyžádá pouze zásah do travních porostů, které jsou v současné době paseny 
nebo koseny a nedojde k zásahu do území národní přírodní rezervace Králický Sněžník, ani jejího 
ochranného pásma. Realizací záměru dojde k mírně negativnímu ovlivnění potenciálního biotopu 
chřástala polního v PO Kralický Sněžník, které bude způsobeno ztrátou lučního porostu.   

Množství a druh emisí ve fázi výstavby a provozu záměru příslušný úřad vyhodnotil vzhledem 
k omezené kapacitě a předpokládané nízké intenzitě dopravy jako zanedbatelné. Realizace záměru 
nevyvolá nadměrnou produkci odpadních splaškových a technologických vod a se záměrem nejsou 
spojeny žádné stacionární zdroje hluku.    

Záměr je z hlediska vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví akceptovatelný. Vlivy v základních 
složkách a charakteristikách (veřejné zdraví, hluk, ovzduší, voda, půda, biota, krajina) jsou 
hodnoceny jako přijatelné, řešitelné v rámci platných zákonů a dalších předpisů či norem. Vlivy 
v ostatních složkách životního prostředí jsou charakterizovány jako málo významné až nulové, bez 
objektivně prokazatelných důsledků v jednotlivých složkách a charakteristikách životního prostředí. 
Vlivy v etapě výstavby jsou hodnoceny jako celkově málo významné a lokální, dočasné a bez 
zvýšeného rizika negativních dopadů na životní prostředí. 

Po zvážení všech vlivů záměru ve vztahu k výše uvedeným kritériím, zejména s ohledem na rozsah 
vlivů (zasažené území a populaci), velikosti a komplexnosti vlivů, pravděpodobnosti vlivů, dobu 
trvání, četnosti a vratnosti vlivů, a po shromáždění všech vyjádření k danému záměru ve 
zjišťovacím řízení, dospěl příslušný úřad k závěru, že záměr nemá významný vliv na životní 
prostředí, a proto nebude dále posuzován podle zákona. 

Příslušný úřad doručuje rozhodnutí veřejnou vyhláškou podle ust. § 25 správního řádu ve spojení 
s ust. § 7 odst. 6 zákona vyvěšením na své úřední desce. 

Poučení o odvolání: 

Podle ust. § 83 odst. 1 správního řádu činí odvolací lhůta 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí, 
odvolání se podává podle ust. § 86 odst. 1 správního řádu u příslušného úřadu.  

Podle ust. § 7 odst. 6 zákona má právo podat odvolání oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená 
v ust. § 3 písm. i) bodě 2 zákona. Splnění podmínek podle ust. § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží 
dotčená veřejnost v odvolání. 
 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
               Ing. Martin Vlasák 
                 vedoucí odboru 
 



 
 
7 

Příslušný úřad žádá obec Dolní Morava a Pardubický kraj o zveřejnění tohoto rozhodnutí podle 
ust. § 16 odst. 2 zákona na svých úředních deskách po dobu nejméně 15 dnů. Příslušný úřad dále 
žádá dotčené územní samosprávné celky o zaslání vyrozumění o dni vyvěšení.  

Vyvěšeno příslušným úřadem dne 21. 12. 2018 na úřední desce Pardubického kraje. 

Obdrží: 

Oznamovatel: 
1. Zdeňka Vrzalová  

Dotčené územní samosprávné celky: 

2. Pardubický kraj 
3. Obec Dolní Morava 

Dotčené správní orgány: 

4. Krajský úřad Pardubického kraje  
5. Obecní úřad Dolní Morava 
6. Městský úřad Králíky 
7. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové 
8. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště 

Ústí nad Orlicí 


		2018-12-20T08:32:47+0000
	Not specified




